

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS
 \${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}
 \${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
 \${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico n.º } -

**CLEONICE BORGES ARAUJO ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.490.949/0001-29 -
 Endereço: Rua Pioneiro Bessa - CEP: 68.552-370 - UF: PA - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 11:32:31 AVENTAL DE BRIM AZUL C/ESTAMPA	AVENTAL DE BRIM AZUL C/ESTAMPA	PROPRIA	140,00 UND	R\$ 37,40	R\$ 7.042,00	5.236,00
0008	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 11:45:13 BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 4 (QUATRO) PANOS, USO EXTERNO, 180 X 256 CM, DO ESTADO DO PARÁ, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ACOMPANHADA DE 12 METROS DE CORDÃO DE NYLON DO TIPO 06. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 E LEI 5588/1965.	BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 4 (QUATRO)	PROPRIA	20,00 UND	R\$ 331,00	R\$ 6.620,00	6.620,00
0022	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 14:36:22 CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMININA BORDADA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMININA BORDA	PROPRIA	130,00 UND	R\$ 79,85	R\$ 10.832,90	10.380,50
0031	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:08:47 CONFECCÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA FEMININA BORDADA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE BOTÕES NA PARTE FRONTAL E NOS PUNHOS (TAMANHOS E CORES A ESCOLHER)	CONFECCÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA COMPRID	PROPRIA	100,00 UND	R\$ 84,89	R\$ 9.333,00	8.489,00
0032	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:09:46 CONFECCÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA MASCULINA BORDADA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE BOTÕES NA PARTE FRONTAL E NOS PUNHOS (TAMANHOS E CORES A ESCOLHER)	CONFECCÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA COMPRID	PROPRIA	100,00 UND	R\$ 94,40	R\$ 9.724,00	9.440,00
0033	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:10:25 CONFECCÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMININA BORDADA CONFECCIONADA EM TECIDO	CONFECCÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA CURTA F	PROPRIA	100,00 UND	R\$ 88,99	R\$ 8.917,00	8.899,00
0034	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:11:02 CONFECCÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA CURTA MASCULINA BORDADA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE BOTÕES NA PARTE FRONTAL E NOS PUNHOS (TAMANHOS E CORES A ESCOLHER)	CONFECCÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA CURTA M	PROPRIA	100,00 UND	R\$ 79,99	R\$ 9.183,00	7.999,00
0049	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:20:18 CAMISETA EM MALHA PIQUET C/COMPOSIÇÃO DE POLIESTER GOLA POLO MANGA CURTA P/M/G/GG	CAMISETA EM MALHA PIQUET	PROPRIA	100,00 UND	R\$ 44,99	R\$ 5.433,00	4.499,00
0054	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:26:40 CARPETE 3M X 2 M FELPUDO CORES VARIADAS	CARPETE 3M X 2 M FELPUDO CORES VARIADAS	PROPRIA	10,00 UND	R\$ 53,00	R\$ 530,00	530,00
0065	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:36:25 TECIDOS LISOS 2 LARGURAS COMPOSIÇÃO 50% POLIESTER 50% ALGODÃO CORES VARIADAS	TECIDOS LISOS 2 LARGURAS	PROPRIA	100,00 UND	R\$ 30,49	R\$ 3.163,00	3.049,00
0071	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:42:36 TOUCA TECIDO AMARRAR COM ELÁSTICO	TOUCA TECIDO AMARRAR COM ELÁSTICO	PROPRIA	100,00 UND	R\$ 18,69	R\$ 2.037,00	1.869,00
0080	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:47:23 MACACÃO SAMU 192	MACACÃO SAMU 192	PROPRIA	10,00 UN	R\$ 316,69	R\$ 3.256,70	3.166,90
0083	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:48:53 CAMISA UNIFORME GOLA PLO MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET MISTO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER DE EXCELENTE	CAMISA UNIFORME GOLA PLO MANGA CURTA	PROPRIA	10,00 UND	R\$ 49,99	R\$ 540,00	499,90
0084	Proposta enviada em: 17/05/2023 - 15:49:18 CAMISETA BRANCA DE MALHA	CAMISETA BRANCA DE MALHA	PROPRIA	20,00 UN	R\$ 37,46	R\$ 860,00	749,20
TOTAIS					R\$ 77.471,60	R\$ 71.426,50	



FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 21.008.058/0001-51 - Endereço: RUA ATILIO MANERBA - CEP: 86975000 - UF: PR - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0021	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:20:29 CAMISA MANGA LONGA TIPO BLUSÃO P/M/G/GG	PADRÃO	FU	300,00 UND	R\$ 89,90	R\$ 30.000,00	26.970,00
0057	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:34:03 JOGO DE UNIFORME PARA FUTEBOL DE SALÃO	PADRÃO	FU	20,00 KIT	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00	20.000,00
TOTAIS						R\$ 50.000,00	R\$ 46.970,00

Malharia e confecções marisol ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.762.178/0001-03 - Endereço: Avenida Ministro Oscar Tompson - CEP: 68552140 - UF: PA - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0002	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 10:08:32 BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECEL DO PARÁ	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	53,00 UND	R\$ 199,50	R\$ 11.024,00	10.573,50
0003	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 10:13:10 BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 2 (DOIS) PANOS, USO EXTERNO, 90 X 128 CM, DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ACOMPANHADA DE 12 METROS DE CORDÃO DE NYLON DO TIPO 04. REFORÇADA. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 E LEI Nº 5.700/71.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	28,00 UND	R\$ 199,50	R\$ 6.272,00	5.586,00
0004	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 10:18:41 BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 2 (DOIS) PANOS, USO EXTERNO, 90 X 128 CM, DO ESTADO DO PARÁ, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ACOMPANHADA DE 12 METROS DE CORDÃO DE NYLON DO TIPO 04. REFORÇADA. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 E LEI 5588/1965.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	28,00 UND	R\$ 200,00	R\$ 5.600,00	5.600,00
0005	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 10:20:55 BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 3 (TRÊS) PANOS, USO EXTERNO, 135 X 192 CM, DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ACOMPANHADA DE 12 METROS DE CORDÃO DE NYLON DO TIPO 06. REFORÇADA. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 E LEI Nº 5.700/71.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	20,00 UND	R\$ 261,00	R\$ 5.220,00	5.220,00
0006	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 10:41:45 BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 3 (TRÊS) PANOS, USO EXTERNO, 135 X 192 CM, DO ESTADO DO PARÁ, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ACOMPANHADA DE 12 METROS DE CORDÃO DE NYLON DO TIPO 06. REFORÇADA. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 E LEI 5588/1965.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	20,00 UND	R\$ 241,00	R\$ 4.820,00	4.820,00
0007	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 10:44:10 BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 4 (QUATRO) PANOS, USO EXTERNO, 180 X 256 CM, DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ACOMPANHADA DE 12 METROS DE CORDÃO DE NYLON DO TIPO 06. REFORÇADA. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 E LEI Nº 5.700/71.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	20,00 UND	R\$ 363,00	R\$ 7.260,00	7.260,00



0009	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 10:52:05 BANDEIRA OFICIAL EM CETIM DUPLA FACE BORDADO, USO INTERNO, 90 X 128 CM, DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, COM ROSETA EM CETIM E MASTRO EM MADEIRA, DEVENDO O MASTRO SER FORRADO COM FITA DE CETIM. A ROSETA E AS FITAS DE CETIM QUE FORRAM O MASTRO DEVERÃO ESTAR NAS CORES DA BANDEIRA. O MASTRO DEVERÁ POSSUIR UMA METRAGEM DE 230 CM E ESTAR ACOMPANHADO DE LANÇA DE METAL. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 E LEI Nº 5.700/71.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	20,00 UND	R\$ 177,00	R\$ 3.540,00	3.540,00
0010	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 10:54:35 BANDEIRA OFICIAL EM CETIM DUPLA FACE BORDADO, USO INTERNO, 90 X 128 CM, DO ESTADO DO PARÁ, COM ROSETA EM CETIM E MASTRO EM MADEIRA, DEVENDO O MASTRO SER FORRADO COM FITA DE CETIM. A ROSETA E AS FITAS DE CETIM QUE FORRAM O MASTRO DEVERÃO ESTAR NAS CORES DA BANDEIRA. O MASTRO DEVERÁ POSSUIR UMA METRAGEM DE 230 CM E ESTAR ACOMPANHADO DE LANÇA DE METAL. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 E LEI 5588/1965.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	20,00 UND	R\$ 206,00	R\$ 4.120,00	4.120,00
0011	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:23:28 BANDEIRA OFICIAL EM CETIM DUPLA FACE BORDADO, USO INTERNO, 90 X 128 CM, DO MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE-PA, COM ROSETA EM CETIM E MASTRO EM MADEIRA, DEVENDO O MASTRO SER FORRADO COM FITA DE CETIM. A ROSETA E AS FITAS DE CETIM QUE FORRAM O MASTRO DEVERÃO ESTAR NAS CORES DA BANDEIRA. O MASTRO DEVERÁ POSSUIR UMA METRAGEM DE 230 CM E ESTAR ACOMPANHADO DE LANÇA DE METAL. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 E LEI 5588/1965.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	20,00 UND	R\$ 213,00	R\$ 4.260,00	4.260,00
0012	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:24:53 BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL CUMARU DO NORTE.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	53,00 UND	R\$ 260,00	R\$ 13.780,00	13.780,00
0013	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:25:58 BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DO BRASIL.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	53,00 UND	R\$ 238,00	R\$ 12.614,00	12.614,00
0014	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:26:48 BONÉ EM TECIDO, BORDADO E CORES A ESCOLHER.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	1.450,00 UND	R\$ 25,80	R\$ 53.650,00	37.410,00
0015	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:28:02 CALÇA DE TECTEL	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	350,00 UN	R\$ 50,00	R\$ 21.000,00	17.500,00
0016	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:29:40 CALÇA LONGA BRIM TAM. P/M/G/GG	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	900,00 UND	R\$ 56,00	R\$ 82.800,00	50.400,00
0017	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:30:40 CALÇA TIPO MOLETON UNISEX TAMANHO A ESCOLHER NO ATO DO PEDIDO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	20,00 UND	R\$ 57,00	R\$ 2.220,00	1.140,00
0018	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:32:01 CAMISA ABERTA C/BOTÃO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	120,00 UND	R\$ 57,00	R\$ 10.200,00	6.840,00
0019	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:33:05 CAMISA GOLA POLO C/ BOTÃO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	1.992,00 UND	R\$ 27,00	R\$ 111.552,00	53.784,00
0020	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:34:26 CAMISA GOLA REDONDA MANGA CURTA	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	670,00 UND	R\$ 20,10	R\$ 43.550,00	13.467,00
0023	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:37:50 CAMISETA DE MALHA PV	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	300,00 UND	R\$ 20,00	R\$ 12.300,00	6.000,00
0024	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:38:53 SAIA EM TECIDO BRIM PROFISSIONAL	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	120,00 UN	R\$ 66,00	R\$ 7.920,00	7.920,00
0025	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:39:54 CAMISETA DE MALHA MANGA CURTA	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	1.612,00 UND	R\$ 17,00	R\$ 69.316,00	27.404,00



0026	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:41:46 BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 2 (DOIS) PANOS, USO EXTERNO, 90 X 128 CM, DO MUNICIPIO DE CUMARU DO NORTE-PA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ACOMPANHADA DE 12 METROS DE CORDÃO DE NYLON DO TIPO 04. REFORÇADA. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 E LEI 5588/1965.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	8,00 UND	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00	1.680,00
0027	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:46:03 COLETE ESPORTIVO CONFECCIONADO EM TECIDO MICRO-DRAY COM ESCUDOS E LOGOS SUBLIMADOS, TAMANHOS E CORES A DEFINIR.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	1.150,00 UND	R\$ 28,80	R\$ 51.750,00	33.120,00
0028	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:47:05 CONFECÇÃO DE BOLSA DE TECIDO 100% ALGODÃO, COSTURA REFORÇADA, ALÇA TRANSVERSAL, TAMANHO 62X46X30 CM	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	20,00 UND	R\$ 29,80	R\$ 720,00	596,00
0029	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:48:14 CONFECÇÃO DE BOLSA TIPO SACOLA EM MATERIAL TECTEL COM DUAS ALÇAS 60X30CM CORES A ESCOLHER	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	110,00 UND	R\$ 33,00	R\$ 5.060,00	3.630,00
0030	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:49:00 CONFECÇÃO DE CALÇA DE MALHA CORES E TAMANHOS A ESCOLHER NO ATO DA COMPRA	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	200,00 UND	R\$ 59,00	R\$ 14.400,00	11.800,00
0035	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:55:20 CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA PP, GOLA TRADICIONAL.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	1.000,00 UND	R\$ 21,10	R\$ 36.000,00	21.100,00
0036	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:56:31 CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA PV, GOLA TRADICIONAL.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	1.000,00 UND	R\$ 34,00	R\$ 34.000,00	34.000,00
0037	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:57:27 JOGO DE UNIFORME FEMININO P/ FUTEBOL COMPLETO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	20,00 KIT	R\$ 2.583,00	R\$ 51.660,00	51.660,00
0038	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:58:50 JOGO DE UNIFORME P/FUTEBOL COMPLETO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	72,00 KIT	R\$ 2.859,00	R\$ 205.848,00	205.848,00
0039	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 16:59:54 ALMOFADAS 50 X 50 CM CORES VARIADAS C/ ZIPER	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	20,00 UND	R\$ 38,00	R\$ 760,00	760,00
0040	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:00:39 AVENTAL DE BRIM BRANCO BORDADO PERSONALIZADO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	60,00 UND	R\$ 44,00	R\$ 3.180,00	2.640,00
0041	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:01:49 AVENTAL DE BRIM BRANCO PINTADO PERSONALIZADO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	100,00 UND	R\$ 34,60	R\$ 5.000,00	3.460,00
0042	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:02:55 BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA COM BRASÃO COM VIES DE 10	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	500,00 UND	R\$ 19,60	R\$ 24.500,00	9.800,00
0043	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:03:54 BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA COM BRASÃO COM VIES DE 12	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	600,00 UND	R\$ 25,00	R\$ 28.800,00	15.000,00
0044	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:04:52 BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA COM BRASÃO COM VIES DE 14	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	600,00 UND	R\$ 18,00	R\$ 33.600,00	10.800,00
0045	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:05:50 BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA PERSONALIZADA COM VIES DE 06	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	600,00 UND	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00	12.000,00
0046	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:06:46 BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA PERSONALIZADA COM VIES DE 08	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	600,00 UND	R\$ 20,00	R\$ 31.200,00	12.000,00
0047	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:08:14 CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM VIES PINTADA COM BRASÃO P/M/G/GG	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	370,00 UND	R\$ 30,00	R\$ 27.750,00	11.100,00
0048	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:09:32 CAMISA TECIDO TRICOLINE 100 % ALGODÃO ABERTA MASCULINO MANGA CURTA COM BOTÃO AZUL ROYAL COM VIES BORDADA COM BRASÃO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	200,00 UND	R\$ 79,60	R\$ 17.800,00	15.920,00
0050	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:11:28 CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO 02 A 08 ANOS	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PRÓPRIA	2.100,00 UND	R\$ 17,60	R\$ 71.400,00	36.960,00



0051	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:12:46 CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO 10 A 14 ANOS	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	1.500,00 UND	R\$ 17,00	R\$ 54.000,00	25.500,00
0052	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:14:26 CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO P/M/G/GG	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	430,00 UND	R\$ 17,00	R\$ 17.630,00	7.310,00
0053	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:15:27 CAPA DE COLCHONETES COM ZIPER PERSONALIZADA DE COR ALEATORIA 100X60X3 CM	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	100,00 UND	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00	5.900,00
0055	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:17:31 CONJUNTO DE UNIFORME COLORIDO P/ QUADRILHA EM TECIDO.	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	200,00 UND	R\$ 144,00	R\$ 28.800,00	28.800,00
0056	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:18:25 CONJUNTO DE UNIFORME PARA FANFARRA EM TECIDO BORDADO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	150,00 UND	R\$ 171,00	R\$ 25.650,00	25.650,00
0058	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:20:59 JOGO DE UNIFORME PARA HANDEBOL COMPLETO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	40,00 KIT	R\$ 2.279,00	R\$ 91.160,00	91.160,00
0059	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:21:52 SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 02 A 04 ANOS	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	200,00 UND	R\$ 23,60	R\$ 8.200,00	4.720,00
0060	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:22:36 SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 04 A 06 ANOS	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	250,00 UND	R\$ 42,00	R\$ 10.500,00	10.500,00
0061	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:23:43 SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO DE 02 A 04 ANOS	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	200,00 UND	R\$ 31,90	R\$ 9.000,00	6.380,00
0062	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:24:37 SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO DE 04 A 06 ANOS	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	250,00 UND	R\$ 31,90	R\$ 11.250,00	7.975,00
0063	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:25:53 TECIDO CHITA 100% ESTAMPADO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	propria	500,00 UND	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	8.000,00
0064	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:29:32 TECIDOS ESTAMPADOS 50% POLIESTE 50% ALGODÃO 2 LARGURAS	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	100,00 UND	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00	3.300,00
0066	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:31:40 TOALHA PARA MESA DE OXFORD AZUL ROYAL PERSONALIZADO 1X1 MT	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	oxford	100,00 UND	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	4.500,00
0067	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:32:30 TOALHA PARA MESA DE OXFORD BRANCO PERSONALIZADO 1X1 MT	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	oxford	100,00 UND	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00	4.600,00
0068	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:33:19 TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO PERSONALIZADA DE COR ALEATORIA 70 X 140 CM	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	SANTISTA	500,00 UND	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00	21.000,00
0069	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:34:26 TOALHAS DE LAVABO 100% ALGODÃO PERSANOLIZADA DE COR ALEATORIA 29 X 45 CM	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	santista	2.000,00 UND	R\$ 28,00	R\$ 56.000,00	56.000,00
0070	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:35:55 TOALHAS DE ROSTO 100% ALGODÃO PERSANOLIZADA DE COR ALEATORIA 48 X 80 CM	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	santista	500,00 UND	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00	9.500,00
0072	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:39:00 AVENTAL DE BRIM LARANJA C/ESTAMPA	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	10,00 UN	R\$ 32,90	R\$ 480,00	329,00
0073	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:39:56 CALÇA C/ CORDÃO P/CONJUTO CIRURGICO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	50,00 UN	R\$ 77,60	R\$ 4.150,00	3.880,00
0074	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:40:45 CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIRO)	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	120,00 UN	R\$ 51,90	R\$ 10.320,00	6.228,00
0075	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:41:23 CAMISA SOCIAL MARGA CURTA MASCULINA BORDADA CONFECIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	60,00 UND	R\$ 78,20	R\$ 4.980,00	4.692,00



0076	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:42:21 CAPOTES CIRURGICOS MANGA LONGAS COM ELASTICO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	100,00 UN	R\$ 83,40	R\$ 9.300,00	8.340,00
0077	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:43:13 LENÇOL AVULSO PARA BERÇO INFANTIL COM ELÁSTICO EM ALGODÃO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	80,00 UND	R\$ 22,00	R\$ 2.720,00	1.760,00
0078	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:43:57 LENÇOL CLÍNICA HOSPITALAR 100% ALGODÃO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	120,00 UND	R\$ 55,80	R\$ 7.440,00	6.696,00
0079	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:45:18 LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR COM ELÁSTICO MEDINDO 90CM X 200CM	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	120,00 UND	R\$ 30,00	R\$ 8.040,00	3.600,00
0081	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:47:07 CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	30,00 UND	R\$ 49,80	R\$ 1.530,00	1.494,00
0082	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:48:07 CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA MASCULINA BORDADA EM TECIDO 100/ ALGODÃO	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	20,00 UND	R\$ 92,00	R\$ 1.880,00	1.840,00
0085	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:51:19 COLETE PARA PRATICAR FUTEBOL/ SEM ABERTURA LATERAL	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	20,00 KIT	R\$ 531,00	R\$ 10.620,00	10.620,00
0086	Proposta enviada em: 24/05/2023 - 17:53:12 CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA 100%ALGODÃO SILAKDA UNISSEX COM ESTAMPA EM POLICROMIA	CONFORME DISCRIMINAÇÃO NO EDITAL	PROPRIA	20,00 UND	R\$ 44,00	R\$ 880,00	880,00
TOTAIS					R\$ 1.599.456,00	R\$ 1.164.266,50	

Valor Inicial: R\$ 1.726.927,60

Valor Readequado Total: R\$ 1.282.663,00

